PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 768/2021 – CM

     Garça, 03 de novembro de 2021.

Requerimento nº 1136/2021
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Possibilidade de utilizar parte do

recurso do pedágio para custear o
transporte de alunos da FATEC,
ETECs e Sesi.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

no momento não, pois, não há previsibilidade orçamentária para o objeto.

Entretanto, o Executivo vem estudando a possibilidade para um auxílio no

futuro.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-05T16:49:50-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823